
2020 年 9 月 17 日 

國學院大學若木育成会 

東京都第三支部 各位 

若木育成会東京都第三支部 

支部長 相模淳一 

研修旅行の取り止めについて 

 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より國學院大學若木育成会の

活動にご理解とご協力をいただき心より御礼申し上げます。 

 

さて、10 月 25 日に予定しておりました「研修旅行」については、大学からの春のお便りに

添えてご案内しておりましたが、新型コロナウイルスの収束が見られない状況ですので、み

なさまのご健康と安全安心の観点から、大変残念ではございますが開催を取り止めることに

いたしました。楽しみにお待ちいただいていた方々には大変申し訳なく、心よりお詫び申し

上げます。 

 

今後の計画については若木育成会 HP、Twitter にも掲載してまいります。 

 

若木育成会 HP：https://www.kokugakuin.ac.jp/student/ikuseikai  

 Twitter：https://twitter.com/wakagi0303   

e-mail：wakagi0303@gmail.com 

以上 


